令和 6年 12 月吉日

「けんみん信組経営者クラブ」会員各位

けんみん信組経営者クラブ

 会長 長谷川 正一郎

第 5回経営塾及び新春交流会開催のご案内について

皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素は当クラブへご協力いただき感謝申し上げます。

さて、当クラブでは、令和 7 年 1 月 17 日(金)に第 5 回経営塾及び新春交流会を開催いた

しますので、ご案内申し上げます。

なお、今回は経営塾登録者の皆様だけでなく、会員企業様の先代や経営幹部、経営後継者

の皆様も含めて複数でのご出席も歓迎いたしますので、宜しくお願いいたします。

併せて、経営塾修了後に交流会も予定しておりますので、多くの皆さまのご来場をお待ち

しております。

以上

経営者クラブ事務局

営業統括部内

TEL/055-220-7821

FAX/055-222-0586

金1月17日

社 会

主催／けんみん信組経営者クラブ

お問い合わせ／事務局　山梨県民信用組合　営業統括部

✆　055-220-7821　✉　yks-e402@yamanashikenmin.shinkumi.jp

お申し込みはこちら

企業名

お名前① お名前②

ご連絡先

経営塾　　・　　新春交流会〇で囲んで下さい

入場無料

https://www.yamanashikenmin.shinkumi.jp/

　　古名屋ホテル 会場バンヤンツリー
      甲府市中央1丁目7-15　Tel.055-235-1122(代表)

テーマ

15:00~17:00

　 令和7年
　開催日

　東京理科大学卒業後、国内系信託銀行、外資

系金融機関で多岐にわたる運用業務に従事、大

病とリーマン・ショックをきっかけに、2008

年11月、鎌倉投信株式会社を元同僚と創業、運

用責任者として活躍。2018年、共感が資本に

なる社会をめざした非営利株式会社eumo（ユ

ーモ）を設立。現在は北海道ニセコ町にて共感

コミュニティ通貨の普及活動を行う。現在は他

に、一般社団法人北海道コンパッション代表理

事、東邦レオホールディングス顧問、ニセコ雪

森考舎取締役、武蔵野大学ウェルビーイング学

部 客員教授など多数で活躍。

2015年5月11日放送　NHK「プロフェッショ

ナル～仕事の流儀」出演

著書は『投資は｢きれいごと｣で成功する』（ダ

イヤモンド社）『持続可能な資本主義』（ディ

スカヴァー・トゥエンティワン）など多数。

第5回経営塾
新春交流会 17:30~19:30

　　※交流会ご出席の方は、飲食代金の一部として会費2,000円を徴収します

※お車の方は、古名屋ホテル駐車場

又は契約駐車場をご利用ください。☞

非営利株式会社eumo 共同代表

プロフィール

Kazuhiro　Arai

第5回経営塾
新春交流会

けんしん

経営者

クラブ

に 求
必 要

め ら れ る

と さ れ る企 業

講師

新井 和宏 氏

と は

FAXはこちら ☞　055-222-0586

メールはこちら ☞

●お申し込みは、お取引店舗または最寄りの本支店窓口・QRコード・FAXのいずれかからお願いいたします。　● ご記入いただきました情報は、本講演の聴講管理のみ使用します。
● 受領証は発行いたしませんので、直接会場にお越しください。

※申込期限 令和7年1月7日(火) 午後5時

甲府警察署

甲府地方
裁判所

平
和
通
り

みずほ
銀行

古名屋

古名屋ホテル 契約駐車場のご案内

古名屋ホテル
甲府市中央1丁目7-15 TEL 055-235-1122

甲府市役所駐車場
（平日8:30～17:15
は来庁者専用）

内外ビル駐車場
１７：００まで
日・祝日休み

パークジャパン
中央第13

ピットデザイン
P

古名屋 第２
駐車場（平面）

エコパーク中央

セブン
イレブン

映画館

至甲府駅

甲府警察署東 春日モール北

裁判所前

P

P

P

P

P

P甲府警察署前

エル西銀座
入口

甲府
市役所

山梨中央
銀行

P

銀座通り（歩行者専用）

ドーミー
イン

相生歩道橋 検察庁南

P

山梨セメント
駐車場

P

パラカ
中央第１

桜通り中

甲府ワシントン
ホテル

春日
あべにゅう南

ドーミー
イン

桜町南

市役所前

中央四丁目

銀座通り東

歩
行
者
専
用

NTT甲府
支店西

ココリ

P

ココリ駐車場
防災新館 防災新館東

桜通り北 NTT甲府北

P

P

パークジャパン
中央第２０

P
パークジャパン
中央第１６

パークジャパン
中央第２７

山梨
県庁

市役所東

みずほ銀行

舞
鶴
通
り

古名屋ホテル
第１ 駐車場

国道411 城東通り

× 国道411 城東通り

山梨中央
銀行

古名屋ホテル
第2 駐車場

舞
鶴
通
り

古名屋 第１
駐車場（立体）

甲
府
警
察
署

ご利用金額に応じてフロントで割引券を発行しております

レストラン・喫茶のご利用 2,000円以上 １時間無料
5,000円以上 ２時間無料

会議室のご利用 1時間無料
宴会でのご利用 3時間無料
披露宴でのご利用 4時間無料 宿泊のお客様は古名屋ホテル

駐車場へお停めくださいませ

レシートをフロントへ
ご提示くださいませ

車高 １５５㎝以内
30台 収容可

N

平面駐車場
１８台 収容可